Una inforcada en pargamino que va por capitulos, XX florines XX florines

Un decret en pargamino X florines

Imola [barreado] super prima parte inforciario II florines

Angelus super [barreado: prima parte codicis] toto codice IIII florines

Super toto codice V florines

Bartol super secunda parte cum aliquibus repeticionibus II florines

Salicetus super octavo et nono codicis II florines

Jacobus Butrigualis super codice III florines

Guillermus de Culna super codice et digesto veteri III florines

Johannes Fabra super toto codice III florines

Questiones domine Alderati consilia IIII florines

Salicetus super quarti codicis III florines

J[o]annes Fabra institucionibus III florines

Reportaciones domini qui ley super digesto veteri cum
aliquibus questionibus II florines

Tractus domini Matasalani cum aliquibus repeticionibus II florines

Dignus et [barreado] Jacobus de Rabena super digesto novo V florines

Reportorium [barreado: Johannis] Gasparis de Calderinis III florines

Summa exsecutorum ultimarum voluntatum II florines

Calicetus super quinto codicis III florines

Repeticiones diversorum doctorum II florines

Johannes Andreas super sexto decretarum en pargamino IIII florines

Bartholis super 2ª, parte inforciati III florines

Reportorium cum tractibus diversis I florin
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Johannes de Lunyano III florines

Clementinas V florines

Suma libellorum domini Petri et Jacobi II florines

Adiciones Johannis Andreas super speculum II florines

Petrus Dancarran super clementinus II florines

Butrio super clem[en]tinis I florin

Anrricus super quinto decretarium II florines

Reportorium Milis II florines

Tractatus diversorum doctorum II florines

Tractatus diversorum etc II florines

Summa Petrus Jacobi super codice en pargamino III florines

Adiciones domini super codice digesto vetero III florines

Ludobicus super septimo codicis II florines

Reportorium super sexto codice I florin

Repetic[i]ones domini Abbatis I florin

Suma domini ad ofredis I florin

Johannes de Ymola in 2º decretario I florin

Bartholus super prima parte inforciati.

[Sigue el inventario de bienes, entre los que se hallan un tablero de ajedrez con
su juego de tablas, un facistol de estudio, una caja con escrituras y censales, un reloj
pequeño de ruedas, un salterio de pergamino (capletrado de oro y azul) y, en el
corral, una tabla de estudio].

128

1483, mayo 7 Zaragoza

El mercader florentín Bernardo Bernardi cancela una comanda de 53 sueldos jaque-
ses que había cedido el mes de julio anterior a Luis Malférit y al alemán Pablo Hurus;
seguidamente, Malférit reconoce tener en comanda 50 sueldos de Bernardi.